
 

 

UCHWAŁA NR XVI/118/2025 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni 

zewnętrznych, kompleksu boisk sportowych „Orlik”, stadionu oraz parku w miejscowości Kramsk, 

zlokalizowanych na terenie Gminy Kramsk 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.), Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/165/2020 Rady Gminy Kramsk z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych, kompleksu boisk sportowych „Orlik”, 

stadionu oraz parku w miejscowości Kramsk wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy tytuł uchwały otrzymuje brzmienie następujące: 

„w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych, kompleksu 

boisk sportowych „Orlik”, stadionu oraz parku w miejscowości Kramsk, boiska sportowego 

w Helenowie Drugim, zlokalizowanych na terenie Gminy Kramsk”;; 

2) w § 3 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem oraz po pkt 5 dodaje się pkt 6 o następującej treści: 

,,6) Regulamin korzystania z boiska sportowego w miejscowości Helenów Drugi – stanowiący załącznik  

nr 6 do uchwały.”. 

§ 2. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska sportowego w miejscowości Helenów Drugi – 

stanowiący załącznik nr 6 do uchwały zmienianej w § 1, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Marek Lidźbiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 6687



Załącznik do uchwały nr XVI/118/2025 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 11 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO 

W MIEJSCOWOŚCI HELENÓW DRUGI 

1. Boisko jest obiektem Gminy Kramsk, którego administratorem jest Urząd Gminy Kramsk. 

2. Boisko jest obiektem użyteczności publicznej i służy do przeprowadzania rozgrywek sportowych, meczy, 

sportowych zajęć szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych. 

3. Boisko może również służyć innym celom, w tym do odbywania doraźnych imprez o innym charakterze, 

w zakresie ustalonym przez Wójta Gminy Kramsk. 

4. Boisko jest dostępne podczas rozgrywek sportowych, meczy, zajęć szkolnych oraz innych imprez 

rekreacyjno-sportowych, które odbywają się według ustalonego, przez administratora harmonogramu. 

5. W pierwszej kolejności boisko jest udostępniane na realizację zajęć sportowych, których organizatorem 

jest gmina lub kluby sportowe z terenu gminy Kramsk. 

6. Udostępnienie boiska organizatorowi imprez lub zajęć, o których mowa w ust. 2 następuje na podstawie 

umowy zawartej pomiędzy organizatorem i administratorem. 

7. Obowiązkiem gospodarza obiektu jest przygotowanie boiska piłkarskiego do gry. 

8. Za pozostawione rzeczy na terenie obiektu, gospodarz nie ponosi odpowiedzialności. 

9. Na terenie boiska dopuszcza się prowadzenie działalności handlowej przez podmioty dopuszczone do 

obrotu prawnego, na warunkach określonych w odrębnych umowach zawartych z administratorem obiektu. 

10. Widzowie i osoby korzystające z boiska zobowiązane są do: 

1) stosowania się do poleceń porządkowych gospodarza obiektu; 

2) zachowania się w sposób nie utrudniający innym korzystania z obiektu oraz przestrzegania przepisów 

i zasad ppoż. i bhp. 

11. Na terenie boiska zabrania się: 

1) używania obiektu i sprzętu  niezgodnie z jego przeznaczeniem; 

2) używania butów niezgodnych z przeznaczeniem do nawierzchni; 

3) przebywania na terenie obiektu osobom poniżej 18 roku życia po zmroku; 

4) przebywania na terenie obiektu osobom poniżej 18 roku życia bez opieki osób dorosłych; 

5) korzystania ze stadionu bez zgody trenera; 

6) rozniecania ognia; 

7) wjazdu pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia gospodarza lub organizatora imprez; 

8) jazdy na rowerze i innych urządzeniach sportowych typu: rolki, deskorolki; 

9) wprowadzania psów i innych zwierząt; 

10) wnoszenia broni lub innych niebezpiecznych przedmiotów, narzędzi, materiałów wybuchowych, napojów 

alkoholowych, środków odurzających i substancji psychotropowych; 

11) przebywania osób, będących pod wpływem alkoholu i innych środków odurzających oraz spożywania 

tych środków; 

12) niszczenia urządzeń i wyposażenia oraz zieleni obiektu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6687



13) zanieczyszczania obiektu, zakłócania spokoju i powodowania sytuacji, które mogą utrudniać korzystanie 

ze stadionu pozostałym użytkownikom; 

12. W przypadku stwierdzenia, że osoby przebywające na terenie obiektu: 

1) naruszają zasady bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

2) zaśmiecają obiekt, używają wulgarnego i obraźliwego słownictwa; 

3) niszczą i dewastują urządzenia, a także nie stosują się do przepisów regulaminu oraz zaleceń gospodarza 

obiektu, będą one upomniane, a po bezskutecznym upomnieniu wezwane do opuszczenia obiektu. 

13. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy Kramsk ul. 

Chopina 12, 62-511 Kramsk tel. 63 247 00 04. 

14. Administratorem obiektu jest Urząd Gminy Kramsk ul. Chopina 12, 62-511 Kramsk, tel. 63 247 00 04. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6687


		2025-09-24T11:38:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




